abertura do certame, se outro prazo não constar do documento (Estado ou lviunicípio sede do
licitante);

8.4. Qualificação Técnica

a) Declaração conforme modelo que será disponibilizâdo no Aviso de ContrataÇão

s

ü

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇAO
O custo estimado total da contrataÇâo e de R$ 11.333,33 (onze mil, trezentos ê trinta e três
reais e trinta e três centavos), conÍorme custos unitários apostos no Tópico í.2 do presente
Termo de Referências bem como detalhamento constante no mapa comparativo de preÇos

anexo.

í o. REGTME Oe eXeCUÇÃO (ART. 46 DA LEI No 14.133, DE 20211.
Esse Art.